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Аннотация: В статье рассматривается роль молодых историков в обществе, 

их роль в изучении исторического наследия и их значение в понимании национальной 

идентичности. Также рассматриваются вопросы повышения интереса к истории 

среди молодѐжи, поддержки научных исследований и воспитания еѐ в духе 

патриотизма. 
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Abstract: This article examines the role of young historians in society, their role in the 

study of historical heritage, and their importance in understanding national identity. It also 

explores ways to foster interest in history among young people, support scientific research, 

and foster patriotism. 
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Annotatsiya: Mazkur maqolada yosh tarixchilarning jamiyatdagi o‗rni, ularning tarixiy 

merosni o‗rganishdagi roli hamda milliy o‗zlikni anglashdagi ahamiyati yoritilgan. Shuningdek, 

yoshlar orasida tarix faniga bo‗lgan qiziqishni oshirish, ilmiy izlanishlarni qo‗llab-quvvatlash va 

ularni vatanparvarlik ruhida tarbiyalash masalalariga e‘tibor qaratilgan. 

Kalit so‗zlar: tarix, yosh tarixchilar, meros, Vatanga sadoqat, tarixiy xotira, ilmiy izlanish, 

mustaqillik. 

 

Har bir millatning kelajagi uning tarixiy xotirasi, o‗tmishdan saboq olish va kelajakni 

to‗g‗ri yo‗lga qo‗yish qobiliyatiga bog‗liq. Tarix insoniyat tafakkurining eng qadimiy 

sohalaridan biri bo‗lib, u jamiyat rivoji uchun yo‗l-yo‗riq bo‗lib xizmat qiladi. Shuning uchun 

ham yosh tarixchilar — bu millat o‗tmishini o‗rganib, kelajagini bunyod etuvchi ilm 

fidoyilaridir. 

Bugungi kunda mamlakatimizda tarix fani va yosh tarixchilarning faoliyati davlat siyosati 

darajasida e‘tiborga olinmoqda. Prezidentimiz Sh. M. Mirziyoyev ta‘kidlaganidek, ―Yoshlar 

bizning kelajagimiz poydevoridir‖
66

. 

Tarix — bu o‗tmish saboqlarini o‗rganish, bugunni anglash va kelajakni bunyod etishning 

asosi hisoblanadi. Tarixni chuqur o‗rganish yosh avlodda vatanparvarlik, fidoyilik va milliy 

iftixor tuyg‗ularini kuchaytiradi
67

. 

                                                           
66 Мирзиёев Ш. М. Янги Ўзбекистон стратегияси. – Тошкент: Ўзбекистон, 2021. 

67 Каримов И. А. Юксак маънавият – енгилмас куч. – Тошкент: Маънавият, 2008. 



IJODKOR O‘QITUVCHI JURNALI 

5 OKTYABR  / 2025 YIL / 52 – SON 

 
73 

Yosh tarixchi tarixiy voqealarga faqatgina ma‘lumot sifatida emas, balki tahliliy 

yondashuv bilan qaraydi. Shu tariqa u xalqning tarixiy xotirasini asrashda, mustaqillik g‗oyasini 

yoshlar ongiga singdirishda muhim rol o‗ynaydi
68

. 

Zamonaviy tarixchilar, ayniqsa yosh avlod vakillari, ilmiy izlanishlarda yangi metodlarni 

qo‗llab, tarixshunoslikning rivojiga hissa qo‗shmoqdalar. Ular manba tahlilida tanqidiy fikr 

yuritish, tarixiy jarayonlarni zamonaviy nuqtai nazardan baholash orqali tarix fanining yangi 

yo‗nalishlarini shakllantirmoqdalar
69

. Yosh tarixchi – bu yangilik sari intiluvchi, haqiqatni ilmiy 

dalillar orqali ochishga harakat qiluvchi shaxsdir. 

Har bir xalqning bugungi kuni va kelajagi o‗tmish bilan chambarchas bog‗liq. Tarix – bu 

xalq xotirasi, millatning ildizi va ma‘naviy tayanchi. Shu boisdan ham yosh avlodni tarixni 

bilishga, o‗z ajdodlarining boy merosini o‗rganishga undash – har bir jamiyatning muhim 

vazifasidir. Bugungi kunda yosh tarixchilar avlodimizning g‗ururi, millat faxri va kelajak 

iftixoridir. 

Yosh tarixchilar – o‗z millatining o‗tmishini chuqur o‗rganib, kelajak avlodga to‗g‗ri va 

haqqoniy ma‘lumot yetkazuvchi bilim egalari hisoblanadi. Ularning faoliyati nafaqat ilmiy 

tadqiqotlar, balki yoshlarni milliy qadriyatlarga sadoqat ruhida tarbiyalashda ham muhim o‗rin 

tutadi. 

Bugungi kunda O‗zbekiston tarixshunosligida yangi avlod vakillari – yosh tadqiqotchilar, 

talabalar, magistrantlar va ilmiy izlanish olib borayotgan tarixchilar faol ishtirok etmoqda. Ular 

tarixni zamonaviy yondashuvlar asosida o‗rganib, o‗z yurtining o‗tmishini yangi manbalar 

orqali qayta talqin qilmoqdalar. 

Har bir yosh tarixchi uchun eng muhim vazifalardan biri – xalqning tarixiy merosini 

to‗g‗ri talqin qilish va uni yoshlar ongiga singdirishdir. Tarixiy faktlarni chuqur o‗rganish orqali 

yoshlar Vatanga bo‗lgan muhabbatini mustahkamlaydi, milliy g‗urur va iftixor tuyg‗ularini his 

etadi. 

Ajdodlarimiz qoldirgan moddiy va ma‘naviy meros – tarixiy obidalar, yozma manbalar, 

xalq og‗zaki ijodi namunalarini tahlil etish orqali yoshlar o‗z milliy ildizlarini yanada 

chuqurroq anglaydilar. 

So‗nggi yillarda mamlakatimizda yosh tarixchilar faoliyatini rag‗batlantirish, ularni 

xalqaro ilmiy konferensiyalar, olimpiadalar, tanlovlar va ekspeditsiyalarga jalb etish bo‗yicha 

keng imkoniyatlar yaratilmoqda. 

―Yosh tarixchilar‖ klublari, fakultet to‗garaklari va ilmiy seminarlar yoshlarning 

salohiyatini oshirishga xizmat qilmoqda. Bu jarayonda o‗qituvchilar, ilmiy rahbarlar va tarixchi 

olimlarning o‗rni beqiyosdir. 

Tarixni bilgan yosh – o‗z xalqining kimligini, qayerdan kelib chiqqanini, qanday 

sinovlardan o‗tganini anglaydi. Bu esa ularni Vatan taqdiri uchun mas‘uliyatli bo‗lishga 

undaydi. Shunday yoshlar yurt ravnaqi, xalq farovonligi yo‗lida fidokorlik bilan xizmat qilishga 

tayyor bo‗ladi. 

Yosh tarixchilar – bu nafaqat o‗tmishni o‗rganayotgan, balki kelajakni yaratishga hissa 

qo‗shayotgan bunyodkor avloddir. 
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Yosh tarixchilar bugungi O‗zbekistonning faxri, kelajakning ilmiy va ma‘naviy 

tayanchidir. Ular tarix fanining rivojiga hissa qo‗shib, millatimizning o‗tmishi va bugunini 

bog‗laydigan ko‗prik vazifasini bajaradilar. Har bir yosh tarixchi o‗z bilimini Vatan ravnaqi, 

xalq farovonligi va tarixiy xotirani asrash yo‗lida sarflasa, kelajagimiz yanada porloq bo‗ladi. 

Tarix insonni tarbiyalaydi, unga sabr, g‗urur va mas‘uliyat bag‗ishlaydi. O‗z xalqining 

o‗tmishini bilgan inson o‗z millatiga mehr bilan qaraydi. Shu bois, yosh tarixchilarning faoliyati 

nafaqat ilmiy, balki ma‘naviy jihatdan ham katta ahamiyatga ega
70

. 

Tarix orqali inson o‗zligini anglaydi, jamiyatdagi o‗rnini belgilaydi, milliy qadriyatlarni 

qadrlashni o‗rganadi
71

. 

Bugungi kunda O‗zbekistonda yosh tarixchilarning ilmiy faoliyatini qo‗llab-quvvatlash 

davlat siyosatining ustuvor yo‗nalishlaridan biridir. Ilmiy grantlar, tanlovlar, yoshlar 

konferensiyalari orqali tarix faniga bo‗lgan qiziqish ortmoqda. Bu esa yosh avlodning ilmiy 

salohiyatini yanada oshirishga xizmat qilmoqda
72

. 

Yosh tarixchi — bu o‗tganlarni eslab, kelajakni bunyod etuvchi millat farzandi, xalq 

iftixoridir. 

Xulosa o‘rnida,Yosh tarixchilar — millat xotirasini saqlovchi, xalq o‗tmishini o‗rganib, 

kelajak yo‗lini chizuvchi ilm fidoyilaridir. Ularning ilmiy izlanishlari, yangi tarixiy 

yondashuvlari va ma‘naviy yuksakligi O‗zbekistonning porloq kelajagini ta‘minlaydi. Tarixni 

sevgan yosh — Vatanini sevadi, tarixni o‗rganayotgan yosh esa kelajakni yaratadi. 
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